OFICIO PRESIDENTE nº 00537/2007
São Roque, 26 de junho de 2007.
Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em atenção ao seu ofício nº 388, datado de 18/06/2007, cumpre-me informar que o Processo nº 26/2007-L, de 22/02/2007, cujo assunto é a criação de Comissão Temporária para definir elementos para construção do prédio do Poder Legislativo, volumes I e II, com 359 (trezentos e cinqüenta e nove) folhas até a presente data, está à sua disposição na Diretoria Geral para consulta, bem como para emissão de cópias reprográficas que julgar necessárias.

 Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Vereador
ETELVINO NOGUEIRA
PROTOCOLO Nº 03365/2007